
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 11 Runden) 

NS 

# 

10 

317 

51 

729 

278 

320 

50 

9 

22 

511 

880 

154 

156 

Kl. 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

E06 

Name 

Tim Welzbacher 

Nico Müller 

Yannick Andres 

Alexander Farkas 

Felix Friedrich 

Marc Dominic Judt 

Steven Hausdörfer 

Danny Borrmann 

Silas Weidenfeller 

Felix Rothe 

Robin Pulmann 

Lucas Hehl 

Anton Unzeitig 

Club/Wohnort 

MSC Kassel/Spessart 

AMC Frankenthal 

MSF Sinngrund/DMV 

EC-Hofgeismar 

Lehesten 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC kali Bad Salzungen 

MSC Beuern/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Weitefeld 

Waldbrüll 

MSC Hof / Müschenbach 

MSC Sechshelden/ADAC 

Team 

Zweiradtechnik Meyer 

MHS-Racing 

Visualz Production by SAS Kawasaki 

ALFA-Suspension-Racing 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

Zweiradsport Schmitz/Bakadi Dreams 

Motorrad Waldmann 

JJ Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

KTM Sarholz Racing Team 

Visualz 

Zweiradsport Schmitz 

KMP-Honda/Herne-Hartanodic 

Top Tm 

1:19.873 

1:18.546 

1:19.899 

1:20.770 

1:21.284 

1:21.803 

1:21.423 

1:23.397 

1:23.078 

1:25.739 

1:25.836 

1:25.323 

InRd. 

17 

17 

11 

10 

9 

2 

5 

2 

3 

7 

7 

1 

0 

Diff 

0.562 

9.673 

15.741 

18.891 

23.612 

23.963 

54.439 

1:19.528 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

Abst. 

0.562 

9.111 

6.068 

3.150 

4.721 

0.351 

30.476 

25.089 

1 Runde 

8.561 

9.587 

Total Tm 

23:49.396 

23:49.958 

23:59.069 

24:05.137 

24:08.287 

24:13.008 

24:13.359 

24:43.835 

25:08.924 

24:17.832 

24:26.393 

24:35.980 

Rd. 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

0.562 

Avg. Speed 

68,504 

Best Lap Tm 

1:18.546 

Best Speed 

73,333 

Best Lap by 

317 - Nico Müller 

Gedruckt: 03.10.2021 14:50:23 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

06 - MX1 

Rennen 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:24:32 

Moorgrund 1,600 Km 

03.10.2021 14:25 


